

Fen Bilimleri Enstitüsü Lisansüstü Programlarında Tez Savunması Hakkı Elde Edebilmesi İçin Gerekli Yayın Şartları

Ek-4

YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI

2023-2024 Güz Yarıyılından itibaren Yüksek Lisans programlarına ilk kez kayıt yaptıracak öğrencilerin savunma öncesinde tezi ile birlikte enstitüye, aşağıdaki şartlardan öğrencinin kayıtlı olduğu program ve tezin içeriğine göre ilgili program sorumlularınca uygun görülecek en az birinde belirtilen belgeleri teslim etmeleri gereklidir:

a) Ulusal/uluslararası basılı ve/veya elektronik ortamdaki, YÖK'ün tanımlarına göre "yağmacı" statüsüne girmeyen hakemli dergilerde, tez çalışmasından danışman(lar)ı ile birlikte hazırlanmış, yayımlanmış veya yayımlanmak üzere DOI numarası alarak kabul edilmiş makaleleri. Tez öğrencisi birinci sıradaki yazar olmalıdır.

b) Ulusal/uluslararası hakemli etkinliklerde (kongre, sempozyum, konferans, vb.), tez çalışmasından danışman(lar)ı ile birlikte hazırlanarak sözlü/poster olarak sunulmuş ve basılı ve/veya elektronik ortamdaki özet/tam bildiri kitapçığında yayınlanmış bildirimleri ile birlikte sunumun yapıldığına ilişkin etkinlik düzenleme kurulundan alınan belgeleri. Tez öğrencisi birinci sıradaki yazar olmalıdır.

c) Ulusal/uluslararası hakemli bir bilimsel araştırma projesinde tez çalışması ile ilgili görev aldığını gösteren belgeleri ve öğrencinin ilgili programa kayıtlı olduğu tarihler içerisinde bu projeyi finanse eden kurum tarafından başarılı olarak kabul edilmiş ara ve/veya sonuç raporları.

DOKTORA PROGRAMLARI

2023-2024 Güz Yarıyılından itibaren Doktora programlarına ilk kez kayıt yaptıracak öğrencilerin savunma öncesinde tezi ile birlikte enstitüye aşağıdaki belgelerin ikisini de teslim etmeleri gerekmektedir.

a) SCI-E indeks kapsamındaki dergilerde tez çalışmasını danışman(lar)ı ile birlikte hazırlanmış ve yayına kabul edilmiş ya da yayımlanmış en az bir makale. Tez öğrencisi birinci sıradaki yazar olmalıdır.

b) Ulusal/uluslararası hakemli etkinliklerde (kongre, sempozyum, konferans, vb.), tez çalışmasından danışman(lar)ı ile birlikte hazırlanarak sözlü/poster sunulmuş ve basılı ve/veya elektronik ortamdaki özet/tam bildiri kitapçığında yayınlanmış bildirimleri ile birlikte sunumun yapıldığına ilişkin etkinlik düzenleme kurulundan alınan belgeleri. Tez öğrencisi birinci sıradaki yazar olmalıdır.